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Tilstede: Oddvar Gald (Fau leder), Yvonne Jordal (Fau representant), Thomas Wiik
(Fau representant), Bente Stueland (andre ansatte), Leif Bjørnar Hopland (Rektor),
Erland Jordal (Elevrådet) og Sæbjørg Kjeka (kommunalt oppnevnt representant).

Referent: Thomas Wiik

Sak 12 13/14- Rehabilitering av Alversund Skole

Det arbeides videre med å fordrede anbud. Rektor og enhetsleder jobber med
kostnadsoverslag. Beløpet vi har å forholde oss fra kommune er på 120 Millioner. Av
dette anslås det at l 00 Millioner vil kunne gå til faktisk opprusting og rundt 20
Millioner bil bli brukt på omkringliggende kostnader.
Det jobbes nå internt med byggeteknisk og interiør.
Skole og eiendom jobber godt sammen i prosessen.

Sak 13 13/14 - konomi

Regnskap for avslutte år i balanse for skole og enhet.
Foreløpig balanse også for 2014. Budsjettet for i år er på 26 Millioner mot 26,5
millioner i fjor.

Nedgang i elevtall fører til reduksjon i antall klasser.
Det blir nedtrekk på lærerstilling fra 70% til 30,3 (vikariat).
Det blir nedtrekk pa assistent fra 420 til 380% (fast ansatte)
Skolenjobber også med nedtrekk fra i fjor på assistent i tillegg.

Det jobbes med ansettelser av nye lærere.

Sak 14 13/14- Omstilling og utvikling 2014-2017

Det er vedtatt i kommunestyret at det skal spares inn 4 7 Millioner i perioden 2014-17.

Det er gjennomført personalmøter, tre partsmøter og enhetssamling. Innspill fra
møtene er sendt videre. Sakene fra møtene har også vert kort i media.

Sak 15 13/14 - Samarbeid skole - hjem

Skolen skal legge til rette for samarbeid med hjemmet og sikre foreldre og foresatte
sitt medansvar i skolen. Foreldre/ foresatte har hovedansvar.
Samarbeidet skal være gjensidig, men skolen skal ta initiativ.

Etter loven innebærer dette at det skal være gjensidig kommunikasjon om elevens
faglige og sosiale kompetanse og trivsel.
Grunnlaget for dette samarbeidet er opplæringsloven, formskriften og K06.



Skolen får en del utfordringer i forhold til dette når foreldre ønsker å si noe om:
• Hvem som skal være lærer
• Ansettelser, permisjoner, overføringer m.m.

Dette er regulert av hovedavtale, tariffavtale og arbeidsmiljolov.
• Sammensetting av klasser
• Ressursbruk som ikke handler om enkelt elever.

Det ble gitt innspill på møtet om at bedre informasjon kan hjelpe på situasjonen.
Spesielt i forhold til diskusjonen om tidlig innsats midler.

Det ble også gitt tilbakemelding om ønsker om endring av innhold på foreldremøter:
Mindre informasjon som man kan finne lett tilgjengelig. Heller mer tid brukt på ting
som klassemiljø/ læringsmiljø og klassespesifikke ting man ikke kan "lese seg til".

Skolen ser det er langt flere som ønsker å mene noe om ansettelser, permisjoner etc.
enn om pedagogiske vurderinger og innhold.

Sak 16 - Elevrådsarbeid

Denne saken ble flyttet til SMU møtet.

Sak 17 - Eventuelt

Skyss
Problemet med fulle busser oppstår fordi mange av de som tar bussen ikke har rett på
skoleskyss eller tar buss over svert korte avstander.

Elevpermisj oner
Regelverket for elevpermisjoner ble gjennomgått.
1-3 dager er det kontaktlærer som innvilger.
Opp til to uker kan rektor innvilge.
Alt over to uker blir ulovlig fravær.

Konsekvensen ved ulovlig permisjon kan i ytterste konsekvens bli at man mister
retten til nærskolen.


